МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ»

МО «АЛДАНСКИЙ РАЙОН»

678901 Республика Саха (Якутия) г. Алдан, ул.Ленина, 9  тел. (41145) 3-16-63

Факс: (41145) 3-15-08,  e-mail muuoar@bk.ru ; сайт: http://departamentar.ucoz.ru

ПРИКАЗ
06.11.2018 г.
                     № 01-07/505
                                                                     г.Алдан

Об итогах проведении Большой психологической игры «Звездные перекрестки»

для педагогов-психологов образовательных организаций МО «Алданский район»
С целью активизации процессов самопознания, развития рефлексии по отношению к своему профессиональному ресурсу, повышения личностного статуса педагогов-психологов и  своего профессионального уровня посредством обучения эффективным технологиям 3 ноября 2018 г. в 10.00 часов, на базе МБОУ СОШ № 2 г. Алдан прошла  Большая психологическая игра «Звездные перекрестки». В районном мероприятии приняло участие 23 специалиста из 26 образовательных организаций (Алданский лицей, Гимназия г. Алдан, Гимназия п. Нижний Куранах, С(К)ОШИ, ВОШ, СОШ № 1, 2, 4, 5, 9, 13, 23, 25, 34, 38, МБДОУ «Чебурашка», «Елочка», «Золотой петушок», «Колобок», «Ромашка», «Дельфин», «Дюймовочка», «Журавлик», «Снежинка, «Олененок», «Центр семейного устройства».
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отделу воспитания и дополнительного образования МКУ «Департамент образования» Алданского района» (Н.Н.Фролова)  разместить  информацию о проведенном мероприятии на сайте МКУ «Департамент образования».
2.   Вручить благодарственные письма и подарочные сертификаты педагогам-психологам, подготовившим мероприятие:
·        Митрохиной Т.Б., педагогу-психологу МБОУ «Гимназия п. Н. Куранах»;
·        Паламарчук Л.Р., педагогу-психологу МБОУ «Гимназия п. Н. Куранах»;
·        Билюшовой О.Г.,  педагогу-психологу МКОУ С(К)ОШИ п. Н. Куранах;
3. Руководителям  образовательных организаций МБОУ СОШ № 6, 8, 10, 20, 36, 37, ТСШИ,  МБДОУ «Золотая рыбка», «Мишутка», «Родничок», «Василек», «Сардана» указать на неисполнение приказа  № 01-07/478 от 23.10.2018 г. п.4.
4.  Главному бухгалтеру МКУ «Департамент образования» Конобеевой М.Д. оплатить     расходы на проведение мероприятия согласно смете.

5.   Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела МКУ «Департамент   образования»  С.Н.Вераксо.

Начальник МКУ «Департамент образования»
                                                              Е.И.Хрущ

С приказом ознакомлен (а)   ___________               _____________________

                                                 (подпись)                     (расшифровка подписи)

Дата «_______»   _____________________ 20 _____ г.